filius qttorjdam Domni Chonradi Impe-

iatori y ^nno X. dte XIV. menfe Ge-

nuarius , Indi&ione IX. Dei omnipoten-

tis infpiracioni DomLni nojtri
^

qui mi-

fit Filium juum in terris fefum Chri-

flttm Dominttm noltrum , falutem Mun~
di , qui nos li.eravit de tenebris iir

umbra mortis fuo proprio fanguine , e^
in cruce Jufptnfus fuit , \^ multa fu-

flinuit ingnuria pro noI>is peccatoribus

exemplum honum reliquit mifertus

fuit , ita & nos , qui de terra formati

fumus , fimiHter mifereri debemus

circa quidquid ligata fuerit in nojiris po-

teflatibtis quantum poffumus ad liberta-

tem ve .. . . que & abfoluc-onemque da-
re & fperare debeamus . Et ideo nos

^uidem in Dei nemine Domne Wille
inclite Cometi/fe , relefta quondam
Domni Hugo gloriofiffimo , qui fuit Dux

C

D

e$v Marchio, & Ugo k^ Alberto,
eciam Bonefacio , ficque Ubaldo ger-

manis una pro Domini voluntate injpi-

racioni magna claritatem libera & ab-

folvo te Cleriza filia Uberto de Ca-
ftro Petrofa , quod vocatur Planoro

,

pro timore omnipotentis Dei , c^ reme-

dio luminarie anime bone memorie quon-

dnm fuprafcripto Domni Ugo gloriofif-

fimo , ut quando illum Dominus de hac

vita migrare Jt-ferit , pars iniqua non

abeat potejiatem ullam , fed ,/fngneIus

Domini noflri feju Chrifii colocare di-

gnetur , & illum inter San los dilecloi

Juos .... ps mijertus fit illum , 'if ma~

gnum prefiet refrigerium ; & beatus Pe-

trus princeps .A^pofiolorMm , qui habed po-

tcfiatem omnium animarum ligandi &
ablolvendi , ut ipfi abjolvat anime ejus

de peccatis fui , & aperiad illum janua

Paradifi : pro eadem vero rationi , pro

timore Domini noflri Jeju Chrifii , in

mano mito te Benzo Presbiter da

Plebem San6li A ani , ut vadat

tecura
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Cecum in Ecclcfia Sancli Bartholo-

mei Apoftoli , traad te tribus vici-

bus circa Altare ipfius Ecclelie cum
ccreo apprchenfum in manibus tuis &
in manibus fuis: deinde exite & am-
bulate in via quadrubio , ubi qua-

tuor vie fe dividuntur, & datc eam
licenciam . Statinque pro rcmcdio lu-

fitinnrse anime bone metnorie de quondani

Juprajcripto Domni Ugo , & ipfe Pre-

sbitef Ben-::v fecit omnia , ftcut ipfts fu-

prafcriptii precedit , & dixit: cccc qua-

tuor vie : ite & ambulate in qua-

cunque partem tibi placuerit tan tu

fuprafcripta Cleriza , qua nofque tui

heredes, qui ab ac hora in antea na-

ti, vel procreati fuerit utriufque fe-

xus . Et ego filius Domne IVille &
Hugo , Ci'" xAlberto , t^r Bonefacio , &
Ubaldo per hanc Cartam libertacioni